



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.05.2014 № 784-па

О внесении изменений в постановление администрации города Южно-Сахалинска от 22.11.2011 № 2220 «О Коллегии при мэре города»

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 16.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и ст.37 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск» администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести в Положение о Коллегии при мэре города Южно-Сахалинска, утвержденное постановлением администрации города Южно-Сахалинска от 22.11.2011 № 2220, следующие изменения:

1.1. В пункте 1.1. раздела 1. исключить слово «целевых».

1.2. В пункте 2.2. раздела 2. слово «долгосрочных» заменить словом «муниципальных».

1.3. В разделе 4.:

1.3.1. В пункте 4.2. слова «в третий четверг» заменить словами «во второй четверг».

1.3.2. По тексту слова «структурное подразделение Администрации города», заменить словами «отраслевой (функциональный) орган, структурное подразделение аппарата администрации города, муниципальное казенное и бюджетное учреждение» в соответствующих падежах.

1.3.3. В пункте 4.3.:

- исключить слова «, как правило,»;

- слова «вице-мэра, курирующего структурное подразделение» заменить словами «курирующего вице-мэра».

1.3.4. По тексту слова «Организационный отдел» заменить словами «организационный отдел Управления внутренней политики» в соответствующих падежах.

1.3.5. В пункте 4.6. слова «подразделения Администрации города» заменить словами «отраслевые (функциональные) органы, структурные подразделения аппа-

рата администрации города, муниципальные казенные и бюджетные учреждения».

1.3.6. В пункте 4.7. слова «Городского финансового управления» заменить словами «Финансового управления администрации города».

1.3.7. В пункте 4.15. слова «- представителей средств массовой информации - Отделом информационной политики Администрации города» заменить словами «- граждан (физических лиц), представителей организаций (юридических лиц), общественных объединений - Управлением информационной политики МКУ «Управление делами администрации города Южно-Сахалинска», путем размещения информации на официальном сайте Администрации города Южно-Сахалинска <http://yuzhno-sakh.ru> за 3 дня до проведения заседания».

1.3.8. В пунктах 4.17. и 4.24. слова «Отдел информационной политики Администрации города» заменить словами «Управление информационной политики МКУ «Управление делами администрации города Южно-Сахалинска» в соответствующих падежах.

1.3.9. В пунктах 4.27. и 4.28. слова «Отдел по работе с документами и контролю Администрации города» заменить словами «Отдел по работе с документами и контролю МКУ «Управление делами администрации города Южно-Сахалинска» в соответствующих падежах.

1.3.10. В пункте 4.29. слова «Управление хозяйственного обеспечения Администрации города» заменить словами «Управление хозяйственного обеспечения МКУ «Управление делами администрации города Южно-Сахалинска».

1.3.11. В пункте 4.30. слова «Управление информатизации и программного обеспечения Администрации города» заменить словами «Управление информатизации МКУ «Управление делами администрации города Южно-Сахалинска».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации города Южно-Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить на вице-мэра, руководителя аппарата.

Исполняющий обязанности мэра города

С.А.Надсадин